Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Nasional U-10 Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

DAS PERPANI BANYUASIN/DAS

EAC ENIM ARCHERY CLUB

LAMTIM  PERPANI LAMTIM

METRO  PERPANI KOTA METRO

PERTAMINA PERTAMINA ARCHERY ZONA 1 JAMBI

SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB

SUMSEL PERPANI SUMSEL

1B
3B
2B

4B

2C
3C

3D

1D
2D

4C

5B

3A
1C
2A
5A
1A
4A

FATIH ATHARIZZ AZFAR
MUHAMMAD ALFARIZKY AKBAR
MUHAMMAD HANIF AB

LABIB RAFISQY ZAIDAN

AHMAD AZZAM
MUHAMMAD VAREL ARSENIO

DERIN ADRIAN

MUHAMMAD ARIF SYADDAD
ZAFRAN ADRIAN JAYA

HAFIZH ALFATIH
GEFID VELLIDAN

BINTANG KEANDRA
HABIB AKBAR ASSEGAF
MUHAMMAD AL HAFIZH
MUHAMMAD ZAID

NABIL ADITYA ASYAMI
RAIHAN AL KHALIF
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Nasional U-10 Women

24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
DAS PERPANI BANYUASIN/DAS 7C MASYITA KIRANI ALFAUZIAH

8C SHOFIYYAH YASMINE M

6C SYIFA AZZHARA MAHARANI W
EAC ENIM ARCHERY CLUB 6D RAZEETA ALMAHYRA SIMBOLON
FAC FAC TANGGAMUS 6B ADZRA ORLIN HIDAYAT

7B JIHAN ZALFA NAJIYAH
JAGUAR JAGUAR ARCHERY KALIANDA 7D KEISHA AZZAHRA
METRO  PERPANI KOTA METRO 8B ALYA FAYZATUL ADZKIA
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 8D AMORA BILQIS
SUMSEL PERPANI SUMSEL 5C AISYAH QUEENZA

6A DINDA AULIA S

8A KHADIJAH NAYYIROH

A KRISSANDA NURIYAH QALBI
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Nasional U-13 Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

DAS PERPANI BANYUASIN/DAS

FAC FAC TANGGAMUS

KELUARGA KELUARGA PANAHAN

KSATRIA KSATRIA ARCHERY SCHOOL

LAMTIM  PERPANI LAMTIM

METRO  PERPANI KOTA METRO

RADEN RADEN INTEN ARCHERY CLUB

SUMSEL PERPANI SUMSEL

17A
13A
11A
10A
15A
14A
12A

9A
16A

18B
17B

17C
18A

17D

14B
15B
16B

16D
13D
15D
14D

13C

9C
12C
15C
16C
10C
14C
11C

10D
11D

9D
12D

11B
13B
12B

9B
10B

AHSAN AL HUSEIN
ARKAN YUSUF
GHAZI AL BIRUNI ZULKARNAIN

HABIBI DHIO AL-ATHARIQ SITOHAN

M FADHLAN HAFUDZA HABIBI
MUHAMMAD FAIRUZ ELJABBAR
MUHMMAD EMIR ABRAAR
SULTHAN KHOLIDI ASHADIL
WILIANSYAH ILHAM RAMADHAN

ATHIF WIRADITYA RAHADIAN
NAKATA CAKRA YUDHA

GHAZI ZUFAR AL-GHIFFARI
MUHAMMAD ARYA AL FATTAH

DZUNNURAIN ALMAIDANY K

ADZIKRA
RAFA AFFANDI
ZAFRAN E AZZAM

AHMAD NAILU AFFAN F
ARJUNA M ABHISEKA
AZRA SAVERO REXZAFURI
AZZAM AL GHAZALI

ARJUNA ADITYA DWI PUTRA
ELGIO ALANO RASENDRIYA
FAARIS ZAKIY RAMADHAN ZF
HAFIDZ

KAISAR KHALIL AL AMSYAR
MUHAMMAD RAAF JABBAR
RAFANI AHMAD ALGHAZALI
YUQIO AUFA

AZWAR YUSUF AIRLANGGA
ERLANGGA JULI ANTONI
KHOOLIQ TAMTAMA WIRASAKTI
M. LISKI CHIKO ALMAS

ALAN FEBRIO BRILIAN
DAFFA FAHREZY

KMS RAFA FAUZAN
MUHAMMAD GHAZY
R.ARYABIMA KARIM
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Nasional U-13 Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

DAS PERPANI BANYUASIN/DAS
EAC ENIM ARCHERY CLUB

FAC FAC TANGGAMUS

GTP GTP LAMPUNG

KSATRIA KSATRIA ARCHERY SCHOOL

LAMTIM  PERPANI LAMTIM

METRO  PERPANI KOTA METRO

PERTAMINA PERTAMINA ARCHERY ZONA 1 JAMBI
RADEN RADEN INTEN ARCHERY CLUB

SUMSEL PERPANI SUMSEL

22C
21C
24C
19C
20C
23C

24B
25B

25D
26D

18C

25C
26C

22B
23B
19B
21B
20B

23D
24D
22D

22A
23A
24A
19A
20A
25A
21A

26A

26B

19D

20D
21D

AFRIN ALMAIRA ASSYAH
ALESHA FEBBY ADIRATNA
ANEZKA PANDITA D

ASRI KARISMA INDAH
KHANING MAHARANI

RATU AQEELA NAZIA FURY

HANIFA ANGGUN ADZKIA
ZHAFIRAH FAZILAH AJASA

CATTLEYA ZHAAFIRAH SIMBOLON
FATINIAH UZMA

AL KHAWARIZMI CAREYSSA H

AFIQA PUTRI AYATULLAH
DERA ALENA SYAHAMA

AMANDA KURNIA PUTRI
AMIRAH NAWILY

CARIE MALIKA AIMEE
INAYAH HAZIQAH

QUEEN MALIKI ALQISWAH

NADYA AULIA W
NAQAYA SALSABILLA SETYONO
YASMINE AMORA

AURORA ZEVANNA RAMADHANI A
BALQIS KHANSA SASTIAWAN
CALLIA KINANTHI SHAQUEENA
ELSAY HASNA SOFIA

KIRAN RIZQIA NAYLA

SAKHILA AZZAHRA VASHTI
ZAHIRA AULIA AKBAR

HADARA MUKHBITA ANDINI
SITI ALISHA PERSIE
ATHIFA NAJWA SAFIYA

AZKADINA MILENA RAFANI
DZAKIRA TALITA ZAHRA
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Nasional Umum Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BENGKULU PERPANI BENGKULU

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

CYATC CYATC

DAS PERPANI BANYUASIN/DAS
ITERA ITERA ARCHERY

LAMTIM  PERPANI LAMTIM
RADEN RADEN INTEN ARCHERY CLUB

SMAITBM SMAIT BAITUL MUSLIM LAMTIM

SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB

SUMSEL PERPANI SUMSEL

13B
9B
10B
8B

11A
12A

13A
14A
12B
6B
7B
5B
10A
9A
8A
11B
5A

6A
A

M. ZAKARIYYA AL-GHIFARI
ASMARADANTA

KENNETH ADYSTHA A.H
RICKY NIC KEVIN

MUHAMMAD AZKA GHAISAN
RIZKY MAULIDIN AKBAR

ATTAYA IRZALDI
SAPARULLAH

FAIRUZ ABIMANYU
BRILIAN LIE

FARREL SEPTIAN
MUHAMMAD GUSRIAN
HASHIF AL AHNAF
MUHAMMAD ALFAN AFIQIH
RAFID JALALUDDIN NIZAR
M. ADIS ABIYU

M. FAEYZA

RAKHA ADITYA
SULTAN SAAID ALGHANIE
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Nasional Umum Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 17A BUNGA AL ZAFIRA
18A FIDELLA RAMANIYA CALLYSTA
19A FIORENZA CIRAELSIAF
21A KANAYA FEBI ANJANI
20A NI KOMANG DEVY
16A RAISYA PUTRI SUTRISNO
BUDILUHUR BUDI LUHUR ARCHERY 20B SUNDARI AYU GEMILANG
DAS PERPANI BANYUASIN/DAS 198 SAHARA
ITERA ITERA ARCHERY 21B FAIRUZ AMIMAH S
METRO  PERPANI KOTA METRO 22A NAJWA AULIA SALSABILA
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 18B KHALILAH SYIFA FAUZIAH
17B LATHIFA AYU SAPUTRI
16B YUANTIRTA RIZKY FAUSTA
SUMSEL PERPANI SUMSEL 22B TSAMARA ZAAHIRAH
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025
Nasional U-15 Men
24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 9A ARKANA TSAQIF FERNANDO
6A ASMARANDANTA
8A FAID NAFZIR RANDY
5A GHIFARI QAZAFFY HERMAWAN
4A MUHAMMAD IBRAHIM ALI
A NADZIRUL AL FATTAH
DAS PERPANI BANYUASIN/DAS 8B ATHIF WIRADITYA RAHADIAN
9B ATTAYA IRZALDI
10B NAKATA CAKRA YUDHA
KELUARGA KELUARGA PANAHAN 12A DZUNNURAIN ALMAIDANY K
KSATRIA KSATRIA ARCHERY SCHOOL 10A FIKRI RAMADHAN
METRO  PERPANI KOTA METRO 11A YAHYA AL ATSARI
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 4B EZO RIZCELLO
6B FARREL SEPTIAN
7B FATHIR WILIAM LIE
5B HERMANSYAH PURWANTO
SUMSEL PERPANI SUMSEL 11B M. FAEYZA
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Nasional U-15 Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BENGKULU PERPANI BENGKULU 22A ADZKIRA SYAZIYAH
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 16B BUNGA AL ZAFIRA
14B FIORENZA CIRA ELSIAF
15B KANAYA FEBI ANJANI
17B SVETA ALEESHA RAMADHAN
DAS PERPANI BANYUASIN/DAS 19B NAURA ASSYIFA SURYA
18B ZHAFIRA FAZILAH AJASA
KELUARGA KELUARGA PANAHAN 23A RAHADATUL 'AISYI K
KSATRIA KSATRIA ARCHERY SCHOOL 19A AMIRAH NAWILY
18A CARIE MALIKA AIMEE
20A QUEEN MALIKI ALQISWAH
LAMTIM  PERPANI LAMTIM 22B ZI PUTRI NURHIDAYAT
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 14A AQILA SABRINA
15A KHALILAH SYIFA FAUZIAH
16A LATHIFA AYU SAPUTRI
17A RINDIEKA HANI H
SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB 21A KHANSAA ALEXANDRA F.T
SUMSEL PERPANI SUMSEL 20B AULIA FATIMAH AZZAHRA
21B QAILA RANI SALBIAH
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Recurve Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BENGKULU PERPANI BENGKULU 17B M. ZAKARIYYA AL-GHIFARI
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 11A ANDREAS ALDI SABATI
12A 1ZZATUL HAQ
14A M. RAMA TRISULA
13A RASYA ZAKY FAHLUPI
CYATC CYATC 15B HYLMI NAUCA ZAIDAN
14B RIZKY MAULIDIN AKBAR
16B SYAFIQRI BRAMANTYO
METRO  PERPANI KOTA METRO 11B GHAZI FARZAN PUTRA
13B MUHAMMAD FAWWAZ FAQIH
12B SATRIA PRAWIRA WIBOWO
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 18A RIDWAN IRAWAN
SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB 17A KHALID HASYIM WICAKSONO
SUMSEL PERPANI SUMSEL 15A ACHMAD NAJIB ADZFAR
16A MUHAMMAD BARRA ALGHAZALI
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Recurve Women

24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BENGKULU PERPANI BENGKULU 24A ADZKIRA SYAZIYAH
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 22B MARSHANDA ZAFIRA
CYATC CYATC 23A NADIA MAULIDINA K
GTP GTP LAMPUNG 24B PANJI FILDZAH KUSUMA W
METRO  PERPANI KOTA METRO 21A ALMIRA MEHRUNNISA

20A ANASTASIA ADINDA PUSPA

19A MAZAYA SYIFA RAHMA
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 22A ZIVARA RUCCI EFENDI
SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB 19B MONIKA SYAFFITRI

21B QUINSHA MELINDA

20B ZHAFIRA ALYA PUTRI
SUMSEL PERPANI SUMSEL 23B MONIQUE TRIANA JANE
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Compound Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name

METRO  PERPANI KOTA METRO 5B SULTHAN NADINDRA

RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 4B DIEGO ARMANDO YOSI JUNIOR
2B M. KURNIAWAN
3B RADITIYA RAMA DANI

SUMSEL PERPANI SUMSEL 5A FADHLI AZHAR
2A FATHIR
3A M. TANDRI CHASTRYA FARINDRA
4A M. TEIZAR FARIDIDAN NUGRAHA
6A SYAHRUL ARYA RAMADHAN
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Compound Women

24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BENGKULU PERPANI BENGKULU 9A RAHMANDA SAFTIKA PUTRI
METRO  PERPANI KOTA METRO 7B AGUSTINA .S

8B SYAFIRA NAILATUL 1ZZAH
SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB 9B NAURAH AMANI F.T
SUMSEL PERPANI SUMSEL 8A ALENA NOZUMI

A BETARIA DWI JAYANTI
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Barebow 50m Men

24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
AJABRA AJABRA ARCHERY CLUB 11B EKA S
13B JIWANTO
12B PRAPTO
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 2A ABBY HAFSIN
6A ALDI RUSTAM
8A DEDY FIRMANSYAH
3A EKO SETYAWAN
10A ENDRI BRUST
4A FADLY
A IRWAN IRAWAN
9A IWAN HERNAWAN
5A REZA HOLYUS P
FMAS FAST MARINIR ARCHERY SURABAYA 15A ARY SETIAWAN
KELUARGA KELUARGA PANAHAN 14A ARI K
11A ARIEF KURNIAWAN
12A HANDOYO
13A LUKMAN
METRO  PERPANI KOTA METRO 14B IRWAN KRAKATAU
PERTAMINA PERTAMINA ARCHERY ZONA 1 JAMBI 15B HARRY YANTO
SUMSEL PERPANI SUMSEL 7B AHMAD HUSNI
5B BONY PRATAMA
4B FIKRI
8B GANJAR MAHARDIKA
10B KEMAS MUHAMMAD IQBAL
3B MASDIANTO MUSAI
2B THEO SYALENDRA
6B WEKI PRADINATA
9B ZARKONI
UNILA UNILA ARCHERY 16A RAIHAN AR'RAFI
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Barebow 50m Women

ENTRIES BY EVENT

NOC

Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

FMAS

FAST MARINIR ARCHERY SURABAYA

KELUARGA KELUARGA PANAHAN

METRO

PENA

PERPANI KOTA METRO

PENA ARCHERY CLUB

SUMSEL PERPANI SUMSEL

21B
20B
19B

25B

23A
24A
22A

23B
24B
22B

25A
21A

20A
19A

ANGGREANI WIDIAWATI
HASTI
YULIS

MARLIA WIDJAJANTI

NURLATIFA USYA
SUZAN
VIRLI ARDIA

ALMANDA ADILIA ASZARI
ENDANG K
TITIN MARTINAWATI

YULIATI
HARUM KHALISA SABITA

PUTRI SABRIA SALSABILA
RIZQA AULIYANI
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Barebow 20m Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
AJABRA AJABRA ARCHERY CLUB 11A EDO D
10A SATRIA
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 2A DEDY FIRMANSYAH
A DIONISIUS VALENTINO
6A ENDRI BRUST
5A FADLY
4A IRWAN IRAWAN
3A IWAN HERNAWAN
FAC FAC TANGGAMUS 13A AMIN HIDAYAT
ITERA ITERA ARCHERY 11B WAHID SALAHUDIN
KAC KAC 10B EKO HARI TIARTO
KEBANGSAAN SMA KEBANGSAAN 10C M. FARRIED MARUF
KELUARGA KELUARGA PANAHAN 2C ARI K
3C HAFIZ MACHRUS ACHMADI
AC HANDOYO
5C STANY MIZARD
KLD KLD ARCHERY 11C NUGROHO JATI DWI N
METRO  PERPANI KOTA METRO 7C BISRI MUSTOPA
8C KAFEEL SAFARAZ
6C NADHIF
9C PETER GABRIEL KOSASIH
PERTAMINA PERTAMINA ARCHERY ZONA 1 JAMBI 12B RISFIHAN RAFI
SMAITBM SMAIT BAITUL MUSLIM LAMTIM 12A MUHAMMAD NASHIRUDIN T
SMAMUAD SMA MUAD METRO 9A M. FARHAN SETYADI
8A RACHMAD REYHAN P
SUMSEL PERPANI SUMSEL 2B FIKRI
3B GANJAR MAHARDIKA
5B KEMAS MUHAMMAD IQBAL
7B KMS M ARIEF RAHMAN
6B MUHAMMAD FAJAR R
4B ZARKONI
TAC TAC 13B HUSAINI
UNILA UNILA ARCHERY 8B AFFUAN RUSNALDI
9B RAIHAN AR'RAFI
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Barebow 20m Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BENGKULU PERPANI BENGKULU

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

KELUARGA KELUARGA PANAHAN

LAMTIM  PERPANI LAMTIM

METRO  PERPANI KOTA METRO

PENA PENA ARCHERY CLUB

RRAC RAJA RUMI ARCHERY CLUB

SMAMUAD SMA MUAD METRO

SUMSEL PERPANI SUMSEL

UNILA UNILA ARCHERY

22B

23A

16C
18C
17C

22A

17A
16A
21A
19A
18A
20A

23B

19C
20C

22C
21C

19B
21B
20B

17B
18B
16B

MAYA ATHIFAH RAHMA
ARRAHMAH AZIZAH

ALMIRA SHAAFA QAIREEN A
DIAH
ELVI WIDIASTUTI

JENITA RIVANI

EVELLYN GRACIA JASMINE
INDIRA CAHYANI

NABILA MAHARANI

NATSUWA FEYRUZ CHALISTA
RAHMADANI HASANAH
URSULA APRILIA INDAH

YULIATI

ANIK MARYATI
EVI FILSIANI

KAYANA CANDRANINGTYAS
RADYA NABILA NURFAN

DESI ANA SARI
DIAN PRATIWI
REVI TRIANA SARI

FADHILLATUL M
MUAFFAH
RAHMA AMELIA
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Nasional U-10 Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

DAS PERPANI BANYUASIN/DAS

EAC ENIM ARCHERY CLUB

LAMTIM  PERPANI LAMTIM

METRO  PERPANI KOTA METRO

PERTAMINA PERTAMINA ARCHERY ZONA 1 JAMBI

SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB

SUMSEL PERPANI SUMSEL

1B
3B
2B

4B

2C
3C

3D

1D
2D

4C

5B

3A
1C
2A
5A
1A
4A

FATIH ATHARIZZ AZFAR
MUHAMMAD ALFARIZKY AKBAR
MUHAMMAD HANIF AB

LABIB RAFISQY ZAIDAN

AHMAD AZZAM
MUHAMMAD VAREL ARSENIO

DERIN ADRIAN

MUHAMMAD ARIF SYADDAD
ZAFRAN ADRIAN JAYA

HAFIZH ALFATIH
GEFID VELLIDAN

BINTANG KEANDRA
HABIB AKBAR ASSEGAF
MUHAMMAD AL HAFIZH
MUHAMMAD ZAID

NABIL ADITYA ASYAMI
RAIHAN AL KHALIF
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Nasional U-10 Women

24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
DAS PERPANI BANYUASIN/DAS 7C MASYITA KIRANI ALFAUZIAH

8C SHOFIYYAH YASMINE M

6C SYIFA AZZHARA MAHARANI W
EAC ENIM ARCHERY CLUB 6D RAZEETA ALMAHYRA SIMBOLON
FAC FAC TANGGAMUS 6B ADZRA ORLIN HIDAYAT

7B JIHAN ZALFA NAJIYAH
JAGUAR JAGUAR ARCHERY KALIANDA 7D KEISHA AZZAHRA
METRO  PERPANI KOTA METRO 8B ALYA FAYZATUL ADZKIA
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 8D AMORA BILQIS
SUMSEL PERPANI SUMSEL 5C AISYAH QUEENZA

6A DINDA AULIA S

8A KHADIJAH NAYYIROH

A KRISSANDA NURIYAH QALBI
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Nasional U-13 Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

DAS PERPANI BANYUASIN/DAS

FAC FAC TANGGAMUS

KELUARGA KELUARGA PANAHAN

KSATRIA KSATRIA ARCHERY SCHOOL

LAMTIM  PERPANI LAMTIM

METRO  PERPANI KOTA METRO

RADEN RADEN INTEN ARCHERY CLUB

SUMSEL PERPANI SUMSEL

17A
13A
11A
10A
15A
14A
12A

9A
16A

18B
17B

17C
18A

17D

14B
15B
16B

16D
13D
15D
14D

13C

9C
12C
15C
16C
10C
14C
11C

10D
11D

9D
12D

11B
13B
12B

9B
10B

AHSAN AL HUSEIN
ARKAN YUSUF
GHAZI AL BIRUNI ZULKARNAIN

HABIBI DHIO AL-ATHARIQ SITOHAN

M FADHLAN HAFUDZA HABIBI
MUHAMMAD FAIRUZ ELJABBAR
MUHMMAD EMIR ABRAAR
SULTHAN KHOLIDI ASHADIL
WILIANSYAH ILHAM RAMADHAN

ATHIF WIRADITYA RAHADIAN
NAKATA CAKRA YUDHA

GHAZI ZUFAR AL-GHIFFARI
MUHAMMAD ARYA AL FATTAH

DZUNNURAIN ALMAIDANY K

ADZIKRA
RAFA AFFANDI
ZAFRAN E AZZAM

AHMAD NAILU AFFAN F
ARJUNA M ABHISEKA
AZRA SAVERO REXZAFURI
AZZAM AL GHAZALI

ARJUNA ADITYA DWI PUTRA
ELGIO ALANO RASENDRIYA
FAARIS ZAKIY RAMADHAN ZF
HAFIDZ

KAISAR KHALIL AL AMSYAR
MUHAMMAD RAAF JABBAR
RAFANI AHMAD ALGHAZALI
YUQIO AUFA

AZWAR YUSUF AIRLANGGA
ERLANGGA JULI ANTONI
KHOOLIQ TAMTAMA WIRASAKTI
M. LISKI CHIKO ALMAS

ALAN FEBRIO BRILIAN
DAFFA FAHREZY

KMS RAFA FAUZAN
MUHAMMAD GHAZY
R.ARYABIMA KARIM
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Nasional U-13 Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

DAS PERPANI BANYUASIN/DAS
EAC ENIM ARCHERY CLUB

FAC FAC TANGGAMUS

GTP GTP LAMPUNG

KSATRIA KSATRIA ARCHERY SCHOOL

LAMTIM  PERPANI LAMTIM

METRO  PERPANI KOTA METRO

PERTAMINA PERTAMINA ARCHERY ZONA 1 JAMBI
RADEN RADEN INTEN ARCHERY CLUB

SUMSEL PERPANI SUMSEL

22C AFRIN ALMAIRA ASSYAH

21C ALESHA FEBBY ADIRATNA
24C ANEZKA PANDITA D

19C ASRI KARISMA INDAH

20C KHANING MAHARANI

23C RATU AQEELA NAZIA FURY
24B HANIFA ANGGUN ADZKIA

25B ZHAFIRAH FAZILAH AJASA
25D CATTLEYA ZHAAFIRAH SIMBOLON
26D FATINIAH UZMA

18C AL KHAWARIZMI CAREYSSA H
25C AFIQA PUTRI AYATULLAH

26C DERA ALENA SYAHAMA

22B AMANDA KURNIA PUTRI

23B AMIRAH NAWILY

19B CARIE MALIKA AIMEE

21B INAYAH HAZIQAH

20B QUEEN MALIKI ALQISWAH

23D NADYA AULIA W

24D NAQAYA SALSABILLA SETYONO
22D YASMINE AMORA

22A AURORA ZEVANNA RAMADHANI A
23A BALQIS KHANSA SASTIAWAN
24A CALLIA KINANTHI SHAQUEENA
19A ELSAY HASNA SOFIA

20A KIRAN RIZQIA NAYLA

25A SAKHILA AZZAHRA VASHTI
21A ZAHIRA AULIA AKBAR

26A HADARA MUKHBITA ANDINI
26B SITI ALISHA PERSIE

19D ATHIFA NAJWA SAFIYA

20D AZKADINA MILENA RAFANI
21D DZAKIRA TALITA ZAHRA
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Nasional Umum Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BENGKULU PERPANI BENGKULU 13B M. ZAKARIYYA AL-GHIFARI
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 9B ASMARADANTA
10B KENNETH ADYSTHA A.H

8B RICKY NIC KEVIN

CYATC CYATC 11A MUHAMMAD AZKA GHAISAN
12A RIZKY MAULIDIN AKBAR

DAS PERPANI BANYUASIN/DAS 13A ATTAYA IRZALDI
ITERA ITERA ARCHERY 14A SAPARULLAH
LAMTIM  PERPANI LAMTIM 12B FAIRUZ ABIMANYU
RADEN RADEN INTEN ARCHERY CLUB 6B BRILIAN LIE

7B FARREL SEPTIAN

5B MUHAMMAD GUSRIAN
SMAITBM SMAIT BAITUL MUSLIM LAMTIM 10A HASHIF AL AHNAF

9A MUHAMMAD ALFAN AFIQIH

8A RAFID JALALUDDIN NIZAR
SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB 11B M. ADIS ABIYU
SUMSEL PERPANI SUMSEL 5A M. FAEYZA

6A RAKHA ADITYA

A SULTAN SAAID ALGHANIE

AR_C32C Report Created: 22 Apr 2025 07:01 @ UTC+07:00 Page 21/32



Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Nasional Umum Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 17A BUNGA AL ZAFIRA
18A FIDELLA RAMANIYA CALLYSTA
19A FIORENZA CIRAELSIAF
21A KANAYA FEBI ANJANI
20A NI KOMANG DEVY
16A RAISYA PUTRI SUTRISNO
BUDILUHUR BUDI LUHUR ARCHERY 20B SUNDARI AYU GEMILANG
DAS PERPANI BANYUASIN/DAS 198 SAHARA
ITERA ITERA ARCHERY 21B FAIRUZ AMIMAH S
METRO  PERPANI KOTA METRO 22A NAJWA AULIA SALSABILA
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 18B KHALILAH SYIFA FAUZIAH
17B LATHIFA AYU SAPUTRI
16B YUANTIRTA RIZKY FAUSTA
SUMSEL PERPANI SUMSEL 22B TSAMARA ZAAHIRAH
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Nasional U-15 Men

24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 9A ARKANA TSAQIF FERNANDO
6A ASMARANDANTA
8A FAID NAFZIR RANDY
5A GHIFARI QAZAFFY HERMAWAN
4A MUHAMMAD IBRAHIM ALI
A NADZIRUL AL FATTAH
DAS PERPANI BANYUASIN/DAS 8B ATHIF WIRADITYA RAHADIAN
9B ATTAYA IRZALDI
10B NAKATA CAKRA YUDHA
KELUARGA KELUARGA PANAHAN 12A DZUNNURAIN ALMAIDANY K
KSATRIA KSATRIA ARCHERY SCHOOL 10A FIKRI RAMADHAN
METRO  PERPANI KOTA METRO 11A YAHYA AL ATSARI
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 4B EZO RIZCELLO
6B FARREL SEPTIAN
7B FATHIR WILIAM LIE
5B HERMANSYAH PURWANTO
SUMSEL PERPANI SUMSEL 11B M. FAEYZA
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Nasional U-15 Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BENGKULU PERPANI BENGKULU 22A ADZKIRA SYAZIYAH
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 16B BUNGA AL ZAFIRA
14B FIORENZA CIRA ELSIAF
15B KANAYA FEBI ANJANI
17B SVETA ALEESHA RAMADHAN
DAS PERPANI BANYUASIN/DAS 19B NAURA ASSYIFA SURYA
18B ZHAFIRA FAZILAH AJASA
KELUARGA KELUARGA PANAHAN 23A RAHADATUL 'AISYI K
KSATRIA KSATRIA ARCHERY SCHOOL 19A AMIRAH NAWILY
18A CARIE MALIKA AIMEE
20A QUEEN MALIKI ALQISWAH
LAMTIM  PERPANI LAMTIM 22B ZI PUTRI NURHIDAYAT
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 14A AQILA SABRINA
15A KHALILAH SYIFA FAUZIAH
16A LATHIFA AYU SAPUTRI
17A RINDIEKA HANI H
SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB 21A KHANSAA ALEXANDRA F.T
SUMSEL PERPANI SUMSEL 20B AULIA FATIMAH AZZAHRA
21B QAILA RANI SALBIAH
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Recurve Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BENGKULU PERPANI BENGKULU 17B M. ZAKARIYYA AL-GHIFARI
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 11A ANDREAS ALDI SABATI
12A 1ZZATUL HAQ
14A M. RAMA TRISULA
13A RASYA ZAKY FAHLUPI
CYATC CYATC 15B HYLMI NAUCA ZAIDAN
14B RIZKY MAULIDIN AKBAR
16B SYAFIQRI BRAMANTYO
METRO  PERPANI KOTA METRO 11B GHAZI FARZAN PUTRA
13B MUHAMMAD FAWWAZ FAQIH
12B SATRIA PRAWIRA WIBOWO
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 18A RIDWAN IRAWAN
SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB 17A KHALID HASYIM WICAKSONO
SUMSEL PERPANI SUMSEL 15A ACHMAD NAJIB ADZFAR
16A MUHAMMAD BARRA ALGHAZALI
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Recurve Women

24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BENGKULU PERPANI BENGKULU 24A ADZKIRA SYAZIYAH
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 22B MARSHANDA ZAFIRA
CYATC CYATC 23A NADIA MAULIDINA K
GTP GTP LAMPUNG 24B PANJI FILDZAH KUSUMA W
METRO  PERPANI KOTA METRO 21A ALMIRA MEHRUNNISA

20A ANASTASIA ADINDA PUSPA

19A MAZAYA SYIFA RAHMA
RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 22A ZIVARA RUCCI EFENDI
SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB 19B MONIKA SYAFFITRI

21B QUINSHA MELINDA

20B ZHAFIRA ALYA PUTRI
SUMSEL PERPANI SUMSEL 23B MONIQUE TRIANA JANE
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Compound Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name

METRO  PERPANI KOTA METRO 5B SULTHAN NADINDRA

RADEN  RADEN INTEN ARCHERY CLUB 4B DIEGO ARMANDO YOSI JUNIOR
2B M. KURNIAWAN
3B RADITIYA RAMA DANI

SUMSEL PERPANI SUMSEL 5A FADHLI AZHAR
2A FATHIR
3A M. TANDRI CHASTRYA FARINDRA
4A M. TEIZAR FARIDIDAN NUGRAHA
6A SYAHRUL ARYA RAMADHAN
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Compound Women

24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
BENGKULU PERPANI BENGKULU 9A RAHMANDA SAFTIKA PUTRI
METRO  PERPANI KOTA METRO 7B AGUSTINA .S

8B SYAFIRA NAILATUL 1ZZAH
SPAC SEMEN PADANG ARCHERY CLUB 9B NAURAH AMANI F.T
SUMSEL PERPANI SUMSEL 8A ALENA NOZUMI

A BETARIA DWI JAYANTI
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Bandar Lampung Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Barebow 50m Men

24-27 Apr 2025

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
AJABRA AJABRA ARCHERY CLUB 11B EKA S
13B JIWANTO
12B PRAPTO
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 2A ABBY HAFSIN
6A ALDI RUSTAM
8A DEDY FIRMANSYAH
3A EKO SETYAWAN
10A ENDRI BRUST
4A FADLY
A IRWAN IRAWAN
9A IWAN HERNAWAN
5A REZA HOLYUS P
FMAS FAST MARINIR ARCHERY SURABAYA 15A ARY SETIAWAN
KELUARGA KELUARGA PANAHAN 14A ARI K
11A ARIEF KURNIAWAN
12A HANDOYO
13A LUKMAN
METRO  PERPANI KOTA METRO 14B IRWAN KRAKATAU
PERTAMINA PERTAMINA ARCHERY ZONA 1 JAMBI 15B HARRY YANTO
SUMSEL PERPANI SUMSEL 7B AHMAD HUSNI
5B BONY PRATAMA
4B FIKRI
8B GANJAR MAHARDIKA
10B KEMAS MUHAMMAD IQBAL
3B MASDIANTO MUSAI
2B THEO SYALENDRA
6B WEKI PRADINATA
9B ZARKONI
UNILA UNILA ARCHERY 16A RAIHAN AR'RAFI
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Barebow 50m Women

ENTRIES BY EVENT

NOC

Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

FMAS

FAST MARINIR ARCHERY SURABAYA

KELUARGA KELUARGA PANAHAN

METRO

PENA

PERPANI KOTA METRO

PENA ARCHERY CLUB

SUMSEL PERPANI SUMSEL

21B
20B
19B

25B

23A
24A
22A

23B
24B
22B

25A
21A

20A
19A

ANGGREANI WIDIAWATI
HASTI
YULIS

MARLIA WIDJAJANTI

NURLATIFA USYA
SUZAN
VIRLI ARDIA

ALMANDA ADILIA ASZARI
ENDANG K
TITIN MARTINAWATI

YULIATI
HARUM KHALISA SABITA

PUTRI SABRIA SALSABILA
RIZQA AULIYANI
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Barebow 20m Men

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank Date of Birth Name
AJABRA AJABRA ARCHERY CLUB 11A EDO D
10A SATRIA
BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG 2A DEDY FIRMANSYAH
A DIONISIUS VALENTINO
6A ENDRI BRUST
5A FADLY
4A IRWAN IRAWAN
3A IWAN HERNAWAN
FAC FAC TANGGAMUS 13A AMIN HIDAYAT
ITERA ITERA ARCHERY 11B WAHID SALAHUDIN
KAC KAC 10B EKO HARI TIARTO
KEBANGSAAN SMA KEBANGSAAN 10C M. FARRIED MARUF
KELUARGA KELUARGA PANAHAN 2C ARI K
3C HAFIZ MACHRUS ACHMADI
AC HANDOYO
5C STANY MIZARD
KLD KLD ARCHERY 11C NUGROHO JATI DWI N
METRO  PERPANI KOTA METRO 7C BISRI MUSTOPA
8C KAFEEL SAFARAZ
6C NADHIF
9C PETER GABRIEL KOSASIH
PERTAMINA PERTAMINA ARCHERY ZONA 1 JAMBI 12B RISFIHAN RAFI
SMAITBM SMAIT BAITUL MUSLIM LAMTIM 12A MUHAMMAD NASHIRUDIN T
SMAMUAD SMA MUAD METRO 9A M. FARHAN SETYADI
8A RACHMAD REYHAN P
SUMSEL PERPANI SUMSEL 2B FIKRI
3B GANJAR MAHARDIKA
5B KEMAS MUHAMMAD IQBAL
7B KMS M ARIEF RAHMAN
6B MUHAMMAD FAJAR R
4B ZARKONI
TAC TAC 13B HUSAINI
UNILA UNILA ARCHERY 8B AFFUAN RUSNALDI
9B RAIHAN AR'RAFI
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Bandar Lampung

24-27 Apr 2025

Piala Gubernur Lampung Tahun 2025

Qualification Barebow 20m Women

ENTRIES BY EVENT

NOC Country

Back No. W. Rank

Date of Birth

Name

BENGKULU PERPANI BENGKULU

BNDRLMP PERPANI BANDAR LAMPUNG

KELUARGA KELUARGA PANAHAN

LAMTIM  PERPANI LAMTIM

METRO  PERPANI KOTA METRO

PENA PENA ARCHERY CLUB

RRAC RAJA RUMI ARCHERY CLUB

SMAMUAD SMA MUAD METRO

SUMSEL PERPANI SUMSEL

UNILA UNILA ARCHERY

22B MAYA ATHIFAH RAHMA

23A ARRAHMAH AZIZAH

16C ALMIRA SHAAFA QAIREEN A
18C DIAH

17C ELVI WIDIASTUTI

22A JENITA RIVANI

17A EVELLYN GRACIA JASMINE
16A INDIRA CAHYANI

21A NABILA MAHARANI

19A NATSUWA FEYRUZ CHALISTA
18A RAHMADANI HASANAH

20A URSULA APRILIA INDAH

23B YULIATI

19C ANIK MARYATI

20C EVI FILSIANI

22C KAYANA CANDRANINGTYAS
21C RADYA NABILA NURFAN
19B DESI ANA SARI

21B DIAN PRATIWI

20B REVI TRIANA SARI

17B FADHILLATUL M

18B MUAFFAH

16B RAHMA AMELIA
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